

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 17448.51

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **vjpd00301**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF2NGT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06830500960**
Codice fiscale: **06830500960**
Denominazione: **MICROTECH SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.ALDO MORO 9**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80199430150**
Denominazione: **Istituto Comprensivo Gobetti**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Tintoretto, 9**
CAP: **20090**
Comune: **TREZZANO SUL NAVIGLIO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**
Codice Fiscale: **05006900962**
Denominazione: **ZUCCHETTI SPA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-11-04** (04 Novembre 2016)
Numero documento: **557**
Importo totale documento: **17448.51**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
Causale: **FATTURA DA PROFORMA SP**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1253986**
Data ordine di acquisto: **2016-07-05** (05 Luglio 2016)
Codice Unitario Progetto (CUP): **H66J15001720007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5B19DC204**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **298**
Data DDT: **2016-10-20** (20 Ottobre 2016)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**
Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Cuffie Teachnet TN-2**
Quantita': **28.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **39.0000000**
Valore totale: **1092.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Carrello Plurio**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **1380.0000000**

Valore totale: **1380.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Monitor DIGIQUADRO 6510**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **2377.0000000**

Valore totale: **2377.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **Opedia Classroom**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **849.0000000**

Valore totale: **849.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **FUJITSU A555 15.6 I3-5005 4GB 500GB**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **349.0000000**

Valore totale: **349.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **PC Nilox**

Quantita': **3.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **338.0000000**

Valore totale: **1014.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **Monitor AOC da 19"**

Quantita': **3.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **67.0000000**

Valore totale: **201.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **NAS Qnap TS-253 Pro-8G**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **1154.0600000**

Valore totale: **1154.0600000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **HDD WD RED 2TB 3.5 SATA III**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **0.0000000**

Valore totale: **0.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **Acronis Backup & Recovery 11.5 Win Svr**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **n.**

Valore unitario: **0.0000000**

Valore totale: **0.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: **Custodia con tastiera e-tab Style 10.1"**

Quantita': **27.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **189.0000000**

Valore totale: **5103.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 160

Descrizione bene/servizio: **e-tab Style Rev 2 e-tab Style 10.1", schermo IPS Full HD 1920x1200, SoC Quad Core da 1.8 GHz con architettura ARM Cortex A17 a 28 nm, 2 GB di memoria RAM DDR3, capacità di archiviazione da 16 GB, WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, batteria da 8.800 mAH, Android 4.4.2.**

Quantita': **27.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **29.0000000**

Valore totale: **783.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 170

Descrizione bene/servizio: **Equo compenso assolto**

Quantita': **27.0000000**

Unita' di misura: **n.**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **14302.06**
Totale imposta: **3146.45**
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-01-04** (04 Gennaio 2017)
Importo: **14302.06**
Codice IBAN: **IT98H0103032650000003511983**
Codice ABI: **01030**
Codice CAB: **32650**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**